ESTADO-DE ACTIVIDADES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras :

Derechos

Productos

Aprovechamientds

Ingresos por Ventas de Bienes.y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones ’

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios :

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones )

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

5,456,206.26
5,436,591,55
0.00

0.00

0.00
5,432,403.75
4,187.80
0.00

0.00

0.00

0.00
19,614.71

000

0.00
0.00
0.00
19,614.71

5,456,206.26

1,563,456.83

229,564,88
1,018,830.256
2,811,840.96

0.00
0.00
1,293,884.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,293,884.76

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

5,213,843,56
5,194,228.85
0.00

0.00

0.00
6,190,397.31
3,831.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,614.71
0,00
0.00

0.00

0.00
19,614.71

§,213,843,56

1,404,273.55
216,964.46
995,511.25
2,616,749.26

0.00
0.00
1,271,099.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,271,099.32
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ESTADO DE ACTIVIDADES

APAS MALINALCO - : . : i DEL 1 DE ENERO AL 30 DESEPTIEMBRE DE 2025
N % g 7

¥ Apor ;

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones ) . ] 0.00 ' 0.00
Convenios : : 0.00 0.00

; 0.00 0.00

lnteresés,y Comislones y Otros Gastos de la Deuda Plblica :
Intereses de la.Deuda Publica . 0.00 0.00
Comisiones de ia Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 000 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias ’
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 5,697.73 5,039.44
Provisiones ] 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios . : 0.00 0.00
Otros Gastos : . . . . . . 0.00.:: | : : 70,007
5,697.73 : 5,038.44
Inversién Pdblica

Inversion Publica No Capitalizable ' 286,122.54 265,972.83
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS . 4,397,545.99 4,158,860.85

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 1,068,660.27 1,054,982.71

2025,2027

DIRECCION

CONTRALOR INTERNO

DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS

. ENSASTEGUI VELASCO L.A. ORALIA A. MONTERO PLIEGO

LIC.
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